
K É R E L E M
általános adóigazolás kiadása tárgyában

az adóigazolás hatósági bizonyítványnak minősül

I. A kérelmező
Neve/megnevezése: .....................................................................................................................

Adóazonosító jele: □□□□□□□□□
Adószáma: □□□□□□□□□□□
Magánszemély születési helye: ....................................................................................................

Születési ideje: □□□□ év □□ hó □□ nap
Születési neve: ..............................................................................................................................
Anyja születési neve: ....................................................................................................................

Lakcíme/székhelye: □□□□.……………………….……………………….város/község
………………………………...………… közterület neve ……………......... közterület jellege
…………... házszám .….…….. épület .………..lépcsőház .……….... emelet ….....…..…..ajtó

Levelezési címe: □□□□....................................................................................................
Telefonszáma: …………………………………………………………………………………..

II. Cégjegyzésre jogosult / képviselő / meghatalmazott neve: ..........................................................
Telefonszáma: ..............................................................................................................................

III. Milyen célból kéri az adóigazolást?...........................................................................................
Mely szerv(ezet) eljárásához kéri az adóigazolás kiadását? ..................................................
.......................................................................................................................................................

IV. Hány példányban kéri az adóigazolást?□□
Az igazolás átvétele: személyesen □    postai úton □

  V.
Az  általános  adóigazolás  tartalmazza  az  adózónak  az  igazolás  kiadásának  napján  vagy  az 
igazolás kiadása iránti kérelemben megjelölt napon
a) az önkormányzati adóhatóságnál fennálló adótartozását,
b) a behajthatatlanság címén nyilvántartott, de el nem évült tartozást,
c)  a kiállítás napjáig előírt valamely adónemre vonatkozó bevallási és adófizetési kötelezettség 
elmulasztását, ide nem értve azt, ha az önkormányzati adóhatóság által lefolytatott ellenőrzés a 
mulasztást  feltárta,  és  az  adózó  a  jogerős  megállapítások  alapján  keletkezett  fizetési 
kötelezettségét teljesítette,
d) a végrehajtásra vagy visszatartásra átadott köztartozásokat.

Mindezek alapján 2016. január 1-jétől a nemleges adóigazolás iránti kérelem kizárólag az állami adó- és 
vámhatóságnál kérelmezhető, az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 85/A. § (5) bekezdésének 
értelmében. 

Az illetékekről  szóló 1990. évi  XCIII.  törvény IV. melléklet  XXI. 4.)  pontja rendelkezése szerint  az 
adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott adóhatósági igazolások illetékmentesek.

Debrecen, □□□□ év □□ hó □□nap
___________________________________

aláírás
(szervezet esetén: cégszerű aláírás és bélyegző szükséges)

AH-14/2016.


